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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32031027O

2. Data e Regjistrimit 31/08/2023
3. Emri i Subjektit SOLID INVESTMENT GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. “ZEF JUBANI”, Pallati “BJORN”, 
Shkalla 1, Apartamenti 15, Tiranë 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit a)Ndertime, Industriale-civile-turistike dhe sipermarrje per 

ndertime te konstruksioneve dhe veprave publike te te gjitha 
kategorive;  b)Agjensi imobilare dhe komisioneri per te trete; 
c)Studime tregu, Shitje, Blerje, Qiradhenie, Qiramarrje 
pasurishë të paluajtshme; d)Shoqëria mund të ushtroje 
gjithashtu edhe aktivitete të tjera ndihmese në përputhje me 
legjislacionin në fuqi të konsideruara me përfitim dhe të 
dobishme për arritjen e objektivave të saj kryesore. 
Vangjel Çerepi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/08/2023                Deri: 10/08/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

1.Administratori nuk ka të drejtë të firmosë asnjë lloj 
kontrate, të tipit, sipërmarrje, bashkëpunimi, 
bashkëinvestimi, huamarrje, apo çdo lloj akti tjetër që ka të 
bëjë me investimet dhe aktivitetin tregtar të shoqërisë pa 
marë më parë miratimin e Asamblesë së Përgjithshme.

12. Ortakët ArjanHysenllari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VangjelÇerepi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SOLID INVESTMENT GROUP
E-Mail: alvekkonstruksion@gmail.com  
Telefon: 0682022641  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-192844-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABDF3CC-C93D-4AA5-98FB-1BD5E3DE01A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E522894-539E-400C-9242-351965602382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635E98BE-95DD-4A73-B68A-FED1C14F7C3E

